-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  10/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

29/2007

20/04/2007

29/2007

CLECI MARIA KRINDGES MUNDZLINGER - ME     (1400)

2 LEITE EM PÓ PARA RECÉM NASCIDO Nº 02 ( TIPO NAN) 450 GR 50 13,98    699,00

3 TOALHA DE MESA EM TECIDO, MEDINDO 1,40 X 1,40 260 5,97    1.552,20

4 LEITE LONGA VIDA CX C/ 12 CAIXINHAS DE 1 LT 30 16,98    509,40

5 SACOLAS PLÁSTICAS PARA BEBE APROX 30 X42 CM 20 16,97    339,40

6 CALÇA EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO P 16 3,40    54,40

7 CALÇA EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO M 16 3,45    55,20

8 CALÇA EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO G 18 3,46    62,28

9 CAMISETAS MANGA LONGA  EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO P 16 3,45    55,20

10 CAMISETAS MANGA LONGA  EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO M 16 3,45    55,20

11 CAMISETAS MANGA LONGA  EM MALHA INFANTIL PARA BEBE TAMANHO G 18 3,45    62,10

3.444,38Total do Fornecedor:

DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS  LTDA EPP     (7)

1 LEITE EM PÓ PARA RECÉM NASCIDO Nº 01 ( TIPO NAN) 450 GR 50 13,90    695,00

12 DIACEREINA 50 MG CP (ARTRODAR) 1000 2,97    2.970,00

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

29/2007

10/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/05/2007

07/05/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

Aquisição de artigos para presentes, os quais serão entregues aos  Idosos, no mês de setembro, em
comemoração ao Dia do Idoso, leite em pó, roupas e sacolas de bebe para crianças de 0 a 6 anos de
idade e aquisição de medicamentos para distribuição gratuita aos pacientes atendidos na Unidade de
Saúde do Município.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   7   de  Maio   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  10/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

29/2007

20/04/2007

29/2007

DAMEDI DAMBROS COMERCIO DE MEDICAMENTOS  LTDA EPP     (7)

13 RIVOTRIL 2,5 MG GOTAS 10 ML 50 10,93    546,50

14 PILORIPAK C/ 56 CP 10 88,95    889,50

5.101,00Total do Fornecedor:

8.545,38Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.052.3.3.90.00.00.00.00.00 (121),  2.033.3.3.90.00.00.00.00.00 (79),  2.036.3.3.90.00.00.00.00.00 (70)

SÃO BERNARDINO,   7   de  Maio   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL